
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 мая 2015 года  № 6/270

«О внесении изменений и дополнений в решение 

Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета

№ 25/164 от 20 декабря 2012 года

«О бюджете Гламаздинского сельсовета на 2013 год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 На основании проведения оценки решения о бюджете Гламаздинского сельсовета №13/249 от 23 декабря 2014 года, комитетом финансов Курской области определены 
следующие несоответствия  требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, в результате собрание депутатов Гламаздинского сельсовета решило:

1. Пункт 7исключить.

- пункт 15 исключить;

 - в пункте 26 установить верхний предел муниципального долга на 1 января 2016,2017,2018 года с учетом планируемого объема привлечения бюджетного кредита, 
отраженного в приложении в №1;

 - подпункт 2 пункта 27 исключить.

 2.В приложении №1 по источникам финансирования дефицита бюджета скорректировать суммы по строкам увеличения и уменьшения остатков средств на счетах.

 3.В приложении № 3 по утверждению главных администраторов доходов местного бюджета дважды повторяющийся код  БК  001 108 04020 01 0000 110  исключить;

 -в соответствии со статьей 236 Бюджетного кодекса Российской Федерации строку с кодом БК 001111 02033 10 0000 120 исключить.

 - цифровое значение  кода  БК  001 108 04020 01 0000 110  и наименование кодов неналоговых доходов привести в соответствие с бюджетной классификацией, утверждённой 
приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г.№ 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями);

 - строки с кодами группы доходов 3 исключить;

 - приложением утвердить полный перечень налоговых и неналоговых доходов, подлежащих администрированию органами местного самоуправления сельского поселения.

 4. В приложениях №№7-12 по утверждению расходов бюджета :

-в подразделе 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» наименование целевой статьи 77 3 0000 изложить в следующей редакции: «Организация и проведения 
выборов и референдумов».

- по подразделу 08 01 «Культура»:

- строку  «Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры 08 01  01 1 1401 000»заменить строкой «Расходы на 
обеспечение  деятельности (оказание услуг)муниципальных учреждений 08 01 01 1 1401 000»;

 - расходы по подразделу 1001 «Пенсионное обеспечение» отразить по целевой статье 02 2 1445 «Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальным 
служащим» предусмотрев расходы на выплату получателям по виду 300 «Социальное обеспечение и иные выплаты населению»;

- в приложении №8 общий объем ассигнований привести в соответствие сумме ассигнований по разделам бюджетной классификации;

- приложения №8,10,12 скорректировать с учетом объема условно утвержденных расходов,

 5. В приложении №13 по утверждению программы муниципальных внутренних заимствований на 2015 год указать сумму привлечения и погашения бюджетного кредита, 
указанную в приложении №1.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области _____________  Н.В.Соболев


